
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: lk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Hanuš Kovárník, tel: +420 777 001 972, e-mail: kovarnik@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 

V Praze dne 08. 05. 2018 

HBC Plzeň 

v soutěžích ČMSHb jako HBC Plzeň 

Žlutická 2234/1a, Bolevec, 323 00 Plzeň  

IČO: 45333998 

zapsán: L 173 vedená u Krajského soudu v Plzni   
 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb  
č. LK-64-2017-2018 

  
 
1. Ligová komise ČMSHb (dále jen LK) na základě nahlášení klubu HBC Plzeň a kontroly Zápisů o 

utkání projednala neoprávněný start hráče Petra Bočana reg.č. 38744 (HBC Plzeň) v utkání 
Extraligy staršího dorostu soutěžního ročníku 2017-2018 č. 4225 mezi družstvy HC Švantlův 
Dvůr Písek – HBC Plzeň hrané dne 05. 05. 2018 od 11:00 v Písku. V utkání došlo k porušení DŘ, 
Článek 6 Oznamování a evidence trestů, bod 2.. 

 
2. LK na základě uvedených skutečností vydává rozhodnutí: 

 
a) S odvoláním na SŘ, Hlava IV., Hodnocení výsledků v soutěžích, Článek 401, bod 5., 

respektive bod 3. 
kontumuje utkání č. 4225 HC Švantlův Dvůr Písek – HBC Plzeň výsledkem 5:0 ve prospěch 
HC Švantlův Dvůr Písek  

b) S odvoláním na DŘ, Příloha sazebník trestů, A. jednotlivci, bod 2., odst. c) trestá 
funkcionáře (vedoucího družstva) FP 10% (z 10-50%), tj. 500,-Kč, bez zastavení 
činnosti  

 
Odůvodnění: 

V utkání č. 4225 hrál hráč Petr Bočan reg. č. 38744 (HBC Plzeň), což podle DŘ po obdržení 
dvou vyšších trestů předchozích zápasů (č. 4011 – OK hrané dne 23. 9. 2017 a č. 4221 – 10-
OT hrané dne 29. 04. 2018) není dovoleno.  Za toto porušení odpovídá vedoucí družstva. 
Jediným trestem za neoprávněný start hráče je kontumace utkání ve prospěch soupeřícího 
družstva.  
LK rozhodla o výši kontumačního výsledku dle soutěžního řádu hokejbalu, Hlava IV., Článek 
401 Výsledky utkání, bod 3.). 
Zároveň se započítávají všechny rozhodčími udělené vyšší tresty. 
Dále LK trestá funkcionáře (vedoucího družstva – Jiřího Štípka) bez zastavení činnosti 
v hokejbale.  
 

3. Poučení: 
a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 

hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu vyměřených 
částek tímto rozhodnutím. 

b) Dle ustanovení DŘ čl. 5 odst.13. může kolektiv nebo jednotlivec požádat LK o změnu trestu 
na podmíněný. V takovém případě je klub povinen uhradit nový vklad ve výši 300,-Kč   
bankovním převodem, a to dle platebních podmínek uvedených v ustanovení bodu 5., odst. 
d) tohoto rozhodnutí a zaslat potvrzení o provedené platbě dle ustanovení bodu 5., odst. e) 
tohoto rozhodnutí. 

mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:kovarnik@hokejbal.cz


LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: lk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Hanuš Kovárník, tel: +420 777 001 972, e-mail: kovarnik@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

 
4. Povinnosti dotčených klubů:  

     HC Švantlův Dvůr Písek 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 15. 05. 2018 na e-mail: 
lk@hokejbal.cz 

HBC Plzeň 

b) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 15. 05. 2018 na e-mail: 
lk@hokejbal.cz 

c) Dle DŘ čl. 5 odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300,-Kč za 
vydání tohoto rozhodnutí. 

d) Souhrnnou částku 800,-Kč uhradit bankovním převodem na účet ČMSHb 
1724200504/0600, variabilní symbol: 5003405011, specifický symbol: 641718 
nejpozději do 22. 05. 2018. 

e) Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí nejpozději do téhož data uvedeného v bodě 5.d) 
elektronicky na adresu lk@hokejbal.cz k další archivaci. 

 
 
Se sportovním pozdravem 

 
 

 

 
Hanuš Kovárník, v.r. 
předseda LK ČMSHb 

Obrdží: 
Týmy: HBC Plzeň, HC Švantlův Dvůr Písek 
Svaz: Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise 

mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:kovarnik@hokejbal.cz
mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:lk@hokejbal.cz

